

Lazze Zäll Holding ApS
Engblommevej 15, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 97 61 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Lars Christer Zäll
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lazze Zäll Holding ApS Engblommevej 15 8240 Risskov CVR-nr.: 20 97 61 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christer Zäll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Stifinder A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i associerede og tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.976 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465.447 kr. mod 349.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.976	-8.000
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	-450.358	347.997
Andre finansielle indtægter	0	17.008
Øvrige finansielle omkostninger	-6.113	-6.392
Resultat før skat	-465.447	350.613
2 Skat af årets resultat	0	-614
Årets resultat	-465.447	349.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-296.295	296.295
Overføres til overført resultat	0	53.704
Disponeret fra overført resultat	-169.152	0
Disponeret i alt	-465.447	349.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>450.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.353</u>	<u>255.949</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.353</u>	<u>255.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.741</u>	<u>107.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.094</u>	<u>363.509</u>
	Aktiver i alt	<u>54.094</u>	<u>813.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	296.295
Overført resultat	<u>-102.906</u>	<u>66.246</u>
Egenkapital i alt	<u>47.094</u>	<u>512.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>294.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>301.325</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>301.325</u>
Passiver i alt	<u>54.094</u>	<u>813.866</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	0	12.542	162.542
Resultatandel	0	296.295	53.704	349.999
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	296.295	66.246	512.541
Resultatandel	0	-296.295	-169.152	-465.447
	150.000	0	-102.906	47.094

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi ultimo		35.353
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Regulering af tidligere års skat	0	614
	<u>0</u>	<u>614</u>

31/12 2020

31/12 2019

3. Kapitalandel i kapitalinteresse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kostpris primo	154.062	154.062
Kostpris ultimo	154.062	154.062
Opskrivninger primo	296.295	-51.702
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-450.357	347.997
Opskrivninger ultimo	-154.062	296.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	450.357

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 14 t.kr.